
 
 
 
 
 

 
        

 

 

 

Zverejnenie   
informácie o výsledku a poradie uchádzačov 

v zmysle § 44 ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom  obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
Predmet zákazky:  
Modernizácia laboratórií a učební prístrojovým, didaktickým a interiérovým vybavením 
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie  
č. 2013/S 120-205093 dňa 22. 06. 2013 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 121/2013  pod  
číslom 09736-MST  dňa 22. 06. 2013 a v súlade so  zákonom č. 25/2006  Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
 
 
Výsledok vyhodnotenia a poradie úspešnosti uchádzačov po e-aukcii:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Košiciach, dňa 18. septembra 2013 

Poradové 
číslo 

ponuky 

Obchodné meno 
adresa sídla  uchádzača 

Výsledok 
vyhodnotenia 

Poradie 
úspešnosti 
 po e-aukcii 

1. 
AMEDIS  spol. s r.o., Mlynská 
10, 921 01  Piešťany 

100,00 1 


